Coordenação (doc. 1190923), autorizo a Inexigibilidade de Licitação, catalogada na mencionada unidade sob o nº 054/2024, encaminhada pela CEAT, em favor
da empresa ELENKOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA,  CNPJ nº 41.987.234/0001-51, pelo preço proposto de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais),
conforme proposta 1186219, visando a a prestação de serviços de capacitação por meio do curso presencial "Orçamento Estimativo e Pesquisas de Preços:
Prática Avançada para análise de legalidade das contratações públicas" , conforme descrito no Documento de Formalização da Demanda - DFD (1185368), com